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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Teknoloji ve Yenilik İktisadı IKT478 8 2 + 0 2,0 Seçmeli

Birim Bölüm Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (ÖRGÜN ÖĞRETİM)

Amaç Bu dersin amacı öğrencilerin yeniliğin ekonomiye katkısını anlayıp analiz edebilmeleri için teknoloji, araştırma geliştirme ve yenilik
kavramlarına mikro ve makro açılardan yaklaşmaktır.

Ders İçeriği

Bu ders; Yenilik iktisadına giriş,Bilim teknoloji yenilik,Yeniliğe tarihsel bir bakış,Yeniliğin mikro iktisadı,Ulusal yenilik sistemleri,Teknoloji ve
iktisadi büyüme(dışsal),Teknoloji ve iktisadi büyüme(dışsal),Teknoloji ve iktisadi büyüme(içsel),Enformasyon toplumu ve
istihdam,Teknoloji ve yenilik için devlet politikaları,Yenilik ve uluslararası ticaret,Teknoloji ve mikro verimlilik artışı,Teknoloji ve makro
verimlilik artışı,Teknoloji ve çevre sorunları; konularını içermektedir.

Ders Kaynakları Chris FREEMAN ve Luc SOETE, Yenilik İktisadı, Tübitak Yayınları, Ankara, 2003 Ş ŞAHİN, Türkiye’de Bilim ve Teknoloji Politikaları, Ş. Şahin,
Göçebe Yayınları, 1997.

Hafta Konu

1 Yenilik İktisadına Giriş
2 Bilim, Teknoloji ve Yenilik İktisadı
3 Yenilik İktisadına Tarihsel Bakış
4 Yenilik İktisadında Makro ve Mikroekonomik Değerlendirme
5 Ulusal Yenilik Sistemleri
6 Teknoloji ve İktisadi Büyüme
7 Bilgi Toplumları ve İstihdam Özellikleri
8 ARA SINAV (VİZE SINAVI)
9 Teknoloji ve Yenilik İktisadında Devlet Politikaları
10 Teknoloji ve Mikro Verimlilik Artışı
11 Teknoloji ve Makro Verimlilik Artışı
12 Teknoloji ve Çevre Sorunları
13 Yenilik İktisadının 21. yüz yıl Dünya Ekonomisi Üzerindeki Etkisi
14 Yenilik İktisadının 21. yüz yılda Türkiye Ekonomisi Üzerindeki Etkisi
15 Yarıyıl Sonu Sınavı (Final Sınavı)

Program Çıktıları
1 Siyaset bilimi ve kamu yönetimi (SBKY) alanına dair temel teorik bilgilere sahiptir.
2 Kamu ve özel sektörde görevli elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahiptir.
3 Alanıyla ilgili akademik çalışmalar yapabilecek düzeyde analitik bilgiye sahiptir.
4 Alanının gerektirdiği derecede bilgisayar teknolojilerini kullanabilir.

5 SBKY alanıyla ilgili temel kavramları kavrayabilme, bunlar arasında ilişki kurabilme ve bu kavramları kullanarak toplumsal değişimi neden-sonuç ilişkisi çerçevesinde
kavrayabilme bilgisine sahiptir.

6 SBKY alanıyla ilgili teorik bilgileri eleştirel düşünme yeteneği ile birleştirerek analiz edebilme ve uygulama sonuçlarını yorumlama becerisine sahiptir.
7 Alanıyla ilgili araştırma yapacak düzeyde görsel, yazılı ve elektronik verileri kullanma becerisine sahiptir.
8 Görsel, yazılı ve elektronik kayıtlardan elde ettiği verileri kullanarak SBKY alanıyla ilgili sosyo-ekonomik problemlere çözüm yolları üretebilme becerisine sahiptir.
9 SBKY alanının diğer sosyal bilim dalları ile ilişkisini kavrama ve küreselleşen dünyada karşılaşılan olayların sosyal temellerini ortaya koyabilme becerisine sahiptir.
10 İş ve sosyal yaşamında üzerine düşen görevleri yerine getirme bilincine sahiptir.
11 İlgili konularda grup halinde veya bireysel olarak bağımsız karar alabilme yeteneğine sahiptir.
12 İlgili uygulama çalışmalarında süreci şekillendirip, uygulamada kullanacağı yöntemleri belirler.
13 Kendine özgü bir çalışma yöntemi oluşturabilme yeteneğine sahiptir.
14 SBKY alanına dair konulara daima ilgi duyar ve öğrenme sürecini üniversite dışında da devam ettirir.
15 SBKY alanına dair konularda analiz bilgisi ve yeteneğini kullanarak uygulama yapabilme yetkinliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12 PÇ 13 PÇ 14 PÇ 15

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/197551
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